
Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas III kriminālno-

daļas š. g. 15. novembra lēmumu apķīlāta:
324. Brošūra „Kreisās strādniecības

cīņas platforma slimo kasēs". Izdevēja
Latvijas arodbiedrību savienība. Spie-
stuvē ,,Latvju Kultūra", Rīgā.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī. N° 155285.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K.Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
ļ. Panca aptieka Rīgā, Mežaparka Kok-
neses prospektā Ne 3 uzņemta to tautas
labklājības ministrijas aptieku sarakstā,
kuras izsniedz zāles valsts darbiniekiem
pret valsts darbinieku ārstu parakstītām
receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Ludzas apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
J. Žmudza aptieka, Šķaunē, uzņemta to
tautas labklājības ministrijas aptieku
sarakstā, kuras izsniedz zāles valsts dar-
biniekiem pret valsts darbinieku ārstu
parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājnieku pulka bij. kareivi Jāni
Šmidtu, apsūdzētu pēc kara sodu lik. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrcšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ' ievietojot tuvākā eslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 19. novembrī.
Kāja tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jākobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šās dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. seržantu Kārli
Andreja d. Melnaci, apsūdzētu pēc k. s. I.
134. p.

Melnacis dzimis 1894. g. 14. jūlijā (v. st.),
Bauskas apr. Kurmenes pag. piederīgs, sodīts.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 19. novembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jākobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 14. novembra lēmumu,
atsauc 1930. g. „Valdības Vēstneša" 226. nu-
murā iespiesto sludinājumu par Aleksandra
Teodora d. Kolpinova meklēšanu, jo minē-
tais Kolpinovs atrasts.

Rīgā, 1930. g. 15. novembrī.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 11. novembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 440. p. pamata notiesāto
Kārli Pētera d. Bērziņu, piederīgu pie
Raiskuma pagasta, dzim. 1904. g. 18. janvārī,
kurš agrāk dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā .Nē 103,
«Iz. 28, nodarbošanās — žurnā.ists.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Kār|a Pētera d. Bērziņa vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot

Rīgas apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atra-
šanas gadījumā pieprasīt no Kārļa Pētera dēla
Bērziņa galvojumu vai drošības naudu Ls 1000,—
lielumā, iemaksājot drošības naudu Latvijas
bankā vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabal-
tiesas depozītā (dep. rēķ. Ni 8), bet galvojuma
neiesniegšanas vai drošības naudas neiemaksā-
šanas gadījumā Kārli Pētera d. Bērziņu apcieti-
nāt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, j"o kā drošības
līdzeklis pret Kārļa Pētera d. Bčraiņa izvairī-
šanos no tiesas, saskaņā ar tiesu palātas 1930. g.
26. septembra lēmumu, noteikts galvojums vai
drošības nauda Ls 1000,— apmēiā, līdz kuras
iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1930. g. 15. novembrī.
Priekšsēdētāja b. T. Bergtāls.

Sekretārs J. A vo t i ņ š.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu meklē aps. pēc
sodu lik. 591». p. Emi'iju Osipa un Mālēs m.
Dombrovičs - Dombrovskis, dzimusi
1907. gada 8. novembrī Gramzdas pag.

Katram, kam zināma augšminētās apsūdzētās
dzīves vieta, vai kur atrodas viņai piederoša
manta, — bez mazākās kavēšanās ' jāziņo man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1930. g. 14. novembrī. Ns 679.
Pap. miertiesneša v. i. Robežnieks.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīkojums.
„VaIdības Vēstneša" 1925. g. 283. num.

izsludināto sava rīkojuma N° 146 5. pantu
par automobiļu un motociklu braukšanas
ātruma ierobežošanu 1.. iecirkņa robežās
uz 10 km stundā ar šo atceļu.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī. Ne 150.
Rīgas prefekts T. Grīnvalds.

Iekšzeme.
Pagastu valdēs jābeidz rīkoties

ar citu iestāžu naudu.
Kosas pagasta valdē 'laukstrādnieku

apdrošināšanas prēmiju iemaksas termiņš
beidzās jau 20. martā, pēc kam pagasta
valdei maksātāju saraksts ar naudu bija
nekavējoties jāpiesūta 1. apdrošināšanas
sabiedrībai nelaimes gadījumos. Kad pa-
gasta valde to nedarīja, sabiedrība lūdza
naudu iesūtīt vēlākais līdz 30. augustam.
Bet arī šo termiņu Kosas pag. valde ne-
ievēroja, un tikai uz sabiedrības telefo-
nisku atgādinājumu piesūtīja maksātāju
sarakstu par iekasētiem Ls 278,51, bet
naudu tomēr neiesūtīja. Kad sabiedrība
pēc tam vēl 3 reizes pa tālruni bija pie-
prasījusi iekasēto naudu, — pagasta val-
dei tika dots vēl viens termiņš iesūtīt
naudu līdz 15. oktobrim, un kad tas art
netika ievērots, — sabiedrība ziņojusi
Cēsu apriņķa valdei; pēc kam 25. oktobrī
Kosas pag. valde iesūtījusi sabiedrībai —
tikai Ls 100,—, paskaidrojot, ka ..līdzekļu

Maksa par ,,Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10 —
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1. ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības Jf|jL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^ļ^W^ un svētku dienas

Redakcija: ^*^^^l^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Mūsu eksports uz Vāciju 1930. g.
pirmajos 9 mēnešos.

Mūsu ģenerālkonsuls Vācijā Edg. Krie-
vi ņš ,,Ekonomistā" raksta:

Šīsdienas pārskatā mēs tuvāk pakavē-
simies pie mūsu eksporta uz Vāciju, ap-
skatot netikvien tā pašreizējo stāvokli,
bet sniedzot arī dažus ierosinājumus at-
tiecībā uz mūsu izvedumu pacelšanas un
paplašināšanas iespējām.

Sviests. Vācijas valdības un piensaim-
niecības organizāciju pūles pavairot sviesta
produkciju iekšzemē un ierobežot importu
līdz šim nav devušas kaut cik jūtamus
rezultātus. Tiesa, sviesta izvedumi šogad
mazliet kritusies, bet šī importa sašauri-
nāšanās ir tik niecīga, ka patiesībā tai
nav nozīmes. Š. g. pirmajos 9 mēnešos
Latvija, Igaunija un Somija, salīdzinot
arpag. gada trijiem pirmajiem ceturkšņiem,
paguvušas pat pacelt savu sviesta eksportu
uz Vāciju. (Latvija no 76 000 d. c. līdz
107.000 d. c.) Ievedumu samazināšanās
krīt uz Holandes un Polijas, bet sevišķi
uz Padomju Krievijas konta.

Cenu celšanās, kas pašlaik novērojama
sviesta tirgos, vispirms uzskatāma par
parastu sezonas parādību, kas vedama
sakarā ar produkcijas sašaurināšanos.
Vācijā šim apstāklim piebiedrojas otrs

faktors — sagaidāma sviesta muitas pa-
augstināšana un līdz ar to tirgotāju cen-
šanās papildināt savus krājumus, izman-
tojot vēl tagadējo muitas likmi. Kā
zināms, tad š. g. 18. oktobrī reichstāgs
ratificēja papildlīgumu ar Somiju. Pa-
redzams, ka arī Somijas parlaments
drīzumā līgumu ratificēs un ka tas tad
stāsies spēkā. Nav domājams, ka Vācija
grozīs savu līdzšinējo tirdzniecības poli-
tikas kursu, un tamdēļ agri vai vēlu sa-
gaidāms jauns sviesta muitas paaugstinā-
jums (domājams' līdz 80 mrk.). To
apstiprina tas fakts, ka vāci piešķīruši
somiem ievedkontingentu sviestam. Šim
kontingentam noteikta arī muita 50 mrk.
apmērā. Ja nepastāvētu nodoms pacelt
muitas likmi vēl augstāk, tad arī šādam
kontingentam nebūtu nekādas nozīmes.

Sakarā ar kontingenta fiksēšanu Vācijas
un Somijas papildīgumā rodas jautājums
pēc proporcionālu kontingentu piešķiršanas
ari visām citām valstīm, kas eksportē
sviestu uz Vāciju.

Grūti pateikt, kā izveidosies Vācijas
sviesta tirgus pēc jaunās likmes spēkā
stāšanās. Sviesta cenas Vācijā, sapro-
tams, celsies, kam sekas zināma kon-
suma sašaurināšanās, bet līdz ar to vācu
piensaimniecībai būs dota iespēja no-
stiprināt iekšējo produkciju. Tā kā
sviesta cenas Vācijā nekad nepacelsies
paaugstinātās muitas likmes apmērā, tad
sviesta eksportētājam valstīm — to starpā
arī Latvijai — būs jācieš prāvi zaudē-
jumi. Konkurence sviestu eksportētāju
valšķu starpā nākotnē kļūs arvienu asāka,
jo viscaur vērojama tendence pacelt
sviesta izvedumus. Viss tas norāda uz
neizbēgamu nepieciešamību palētināt pro-
dukciju un meklēt jaunus ceļus tirgu
iekarošanai un nodrošināšanai. Noturē-
ties sviesta tirgos nākotnē spēs tikai tās
valstis, kas jau laikus būs ķērušās pie
piensaimniecības racionalizācijas, sama-
zinot ražošanas izdevumus līdz mini-
mumam un paceļot līdz ar to arī sviesta
kvalitāti.

Dānija jau uzsākusi Vācijā spēcīgu
ofensīvu ,.sviesta frontē". Dānijas eks-
portieri ievadījuši tiešus sakarus ar sīk-
tirgotājiem. Nākotnē tie nodomājuši iz-
vest savu sviestu uz Vāciju netikvien
muciņās, bet arī mārciņas un pusmārciņas
gabalos, iesaiņotu pergamenta papīrā ar
kvalitātes markas apzīmējumu.

Tas apstāklis, ka Latvija ari šogad
ar panākumiem izturējusi sacensību
Vācijas sviesta tirgū ar vecākām
sviesta eksportzemēm un savus izvedu-
mus pacēlusi uz Dānijas, bet sevišķi
Holandes Iēses, nodod labu liecību par
mūsu piensaimniecību. Ar to nebūt nav
teikts, ka mums būtu jāapmierinās ar
sasniegtajiem rezultātiem, ka sviesta
eksportā nekas nebūtu vairs labojams un
nebūtu jāmeklē jaunas metodes ražošanas
pacelšanai un eksporta veicināšanai.
Diemžēl ļoti bieži mūsu sviesta ekspor-
tieriem nākas dzirdēt kritiku un padomus,
kas nāk it kā no lietpratēju puses, bet
tomēr liecina par to, ka paši kritiķi jau-
tājumu nepārzina. Tā nesen kādā pēc-
pusdienas laikrakstā bija gluži nevietā
aizrādīts, ka esot neattaisnojami, ka
Vācijas biržās nekotējot Latvijas sviestu.
Autors maldās, pieņemdams, ka citu
valšķu sviestu kotē Vācijas biržas. Vācijā
kotē vienīgi Vācijas iekšzemes sviestu.
Tikpat nepareizs (kādā citā rakstā)
ir tā paša autora apgalvojums, ka
pie mums vēl nekas neesot darīts,
„lai kazeīna ražošanu nostādītu uz
vajadzīgās pakāpes". Uz to jāsaka,
ka nesen Vācijā izdarītā Latvijas kazeīna
analīze devusi pilnīgi apmierinošus rezul-
tātus, tā ka par ,,vajadzīgās pakāpes"
trūkumu nevar būt runa. Finierrūpnie-
cībai, pretēji galalitrūpniecībai, pat nav
nepieciešams augstākā labuma kazeīns,
un ja mūsu finierrūpnieki savām vaja-
dzībām ieved kazeīnu no ārzemēm, tad
šai nevēlamai un, bez šaubām, novēr-
šamai parādībai nav nekāda sakara ar
mūsu kazeīna kvalitāti.

Siers. Jau si gada sākumā ģenerāl-
konsulāts īpašā ziņojumā ierosināja jau-
tājumu par siera ražošanu Latvijā. Pie-
griežoties sierošanai eksportam, mēs
mazinātu tos zaudējumus, kas paredzami
mūsu piensaimniecībai sakarā ar Vācijas
sviesta muitas paaugstinājumu un kon-
kurences pieaugumu sviestu producējošo
valšķu starpā. Mūsu ierosinājums atradis
dzīvu atbalsi dienas presē.

Tā kā Vācijas muitas likmes sieram
fiksētas vairākos tirdzniecības līgumos ar
ārvalstīm, tad nav domājams, ka Vācijai
izdotos tuvākā nākotnē pacelt šīs likmes.
Skaitoties ar šo. apstākli, mūsu sierrūp-

nieki gadījumā, ja nostādītu Latvija siera
ražošanu pienācīgos augstumos, savam
sieram, bez šaubām, atrastu noņēmējus
arī Vācijā. Vācijas siera imports š. g.
9 pirmajos mēnešos ar 471 000 d. c. pret
502 000 d. c. trijos pirmajos ceturkšņos
uzrāda tikai nelielu sašaurināšanos.

Putnkopība un olu eksports. Arī
putnkopības veicināšanai būtu piegriežama
lielāka vērība nekā līdz šim. Par gluži
nenormālu apzīmējama parādība, ka Lat-
vija, kā agrārvalsts, ieved olas no ārze-
mēm. Jāpieliek visas pūles, lai jau tuvā-
kajā nākotnē šis stāvoklis grozītos.
Putnkopība jānostāda tā, lai netikvien
pārtrauktu olu importu, bet ari varētu
sākt tās eksportēt. Olu eksporta jautā-

jumā mēs varam skaitīties ar Vācijas
tirgu. Vācija muitu uz olām gan pa-
augstinājusi, bet tikai uz papīra, jo
arī tā fiksēta vairākos līgumos ar ār-
valstīm. Lieki minēt, ka Latvijas ap-
stākļos putnkopību iespējams nostādīt
pienācīgā augstumā un ka tā var kļūt
par ienesīgu saimniecības eksportnozarī.
Lai ņemam šinī ziņā piemēru no mūsu
kaimiņiem igauņiem un lietaviešiem.
Statistika rāda, ka Igaunija Š. g.pirmajos
9 mēnešos izvedusi uz Vāciju 19423 000
olas, pret 17464 000 tanī pašā laikā
iepriekšējā gadā,unlietavieši 29993000pret
28016 000. Apsveicams, ka Latvijas lauks,
centrālbiedrība šinīs dienās sasaukusi

speciālistu apspriedi olu tirdzniecības
jautājuma kārtošanai un ar jaunu ener-
ģiju ķērusies pie olu vākšanas punktu
noorganizēšanas. Pūles un līdzekļi, ko
pieliksim putnkopības pacelšanai, katrā
ziņā atmaksāsies.

Olu ievedumi Vācijā beidzamajā laikā
lielas svārstības neuzrāda, un arī šinī
ziņā visi importa ierobežošanai spertie
soļi nav devuši cerētos rezultātus. Š. g.
9 pirmajos mēnešos Vācija ievedusi
2159 milj. olu pret 2192 milj. p. g. Spir-
inājos ceturkšņos.

Vācu tirgotāju pagājušo gadu' rūgtie
piedzīvojumi ar Krievijas kautiem put-
niem — sevišķi zosīm — tos pamudinā-
juši šogad piegriezt lielāku vērību citām
valstīm. Ģenerālkonsulāts beidzamajā
laikā saņēmis no ļoti solidām firmām
pieprasījumus, uzrādīt ekšportieriis Lat-
vijā, kas varētu tām piegādāt neaprobe-
žotā vairumā barotus mājputnus. Diem-
žēl mūsu pūles šinī ziņā bijušas bez pa-
nākumiem: no tās Rīgas firmas, uz kuru
mums oficiāli norādīja, saņēmām paziņo-
jumu, ka tā ar putnu barošanu vairs
nenodarbojoties. Būtu ļoti vēlams šai
ienesīgajai saimniecības nozarei piegriezt
nopietnu vērību.

(Turpmāk vēl.)



trūkuma dēļ:: pašreiz nevarot vairāk ie-
sūtīt. Bet tā kā Kosas pag. valdei nebija
tiesību izlietot sabiedrības naudu un ar
to traucēt apdrošināšanas sabiedrības
darbību, pēdējā sūdzējās Pašvaldības
departamentam, kas uzdeva Cēsu apr.
valdei izlietot pret Kosas pag. valdi vis-
stingrākos soļus, lai tā prēmiju atlikumu
Ls 178,51 nomaksātu vistuvākās dienās.
Departaments pie tam aizrādījis, ka Kosas
pag. valdes paziņojums, ka iekasēti
Ls 278,51, bet pēc tam piesūtīti tikai
Ls 100,— ar nepielaižamo norādījumu uz
,,līdzekļu trūkumu" ir pietiekošs iemesls
ierosināt visu vainīgo Kosas pag. paš-
valdības amatpersonu sodīšanu disci-
plinārā vai tiesas ceļā par svešas iestādes
naudas aizturēšanu — nemaz nerunājot
pat to, ka pagasta valde vispār jau no
20. marta vilcinās izpildīt uz likumu
dibinātas apdrošināšanas sabiedrības pra-
sības. Apriņķa valdei jādara viss iespē-
jamais, lai līdzīgas parādības vairs ne-
atkārtotos, ņemot vērā, ka jau šī gada
maijā departamentam nācies aizrādīt
apriņķa valdei uz Kosas pag. valdes ne-
vērību pret' saviem pienākumiem un
apriņķa valdi, kas pierāda Kosas pag.
valdes sistemātisku nolaidību.

(„lekšl. Min. Vēstn.")

RĪGA.
Nedējas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1930. gada 8. līdz
15. novembrim Rigas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

«~.

CSlimībasnosaukumsEjģ
£ M
w

Tvp.hus abdom Vēdera tifs ... 10
Paratvphus Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgu|as drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . - Bakas —
Morbilli Masalas .... 1
Scarlatina Šarlaks 12
Tussis convulsiva.... Garais klepus . 1
Diphter. vēra Dif 'terits .... 17
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 7
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 4
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . 2
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 1
Trachoma Trachoms ... —
Scorbutus Skorbuts. ... —
Influenca lnfluenca ... 1
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība .... —
Febris puerperalis.". . Nedēļnieču drudzis . 2
Tetanus Sastinguma krampji —

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 21. novembri,

,,Burvju strēlnieks". Diriģents Otto
Karls. ?— Sestdien, 22. novembrī, 3 balleti:

,,Ugu n sp u t n s" ar Natāliju Cveibergs titul-
lomā, ,,A r m i d a s paviljons" ar Aleksandru
Feodorovu galvenā partijā un ,,Arragonas
chota". Piedalās viss ballets. Diriģents Otto
Karls. — Svētdien, 23. novembrī, pulkstn 2
dienā tautas izrād"- „S p r ī d ī t i s". Diriģents
Jānis Mediņš. Pulksten 7.30 vakarā ..Meitene
no K a 1 i f o r n i j a s". Diriģents Teodors Rei-
tsrs. — Pirmdien, 24. novembrī, Mīlas Cf ru lis
pēdējais deju vakars. Mūsu kritika pēc pirmā
cLju vakara vienprātīgi uzsvēra viešņas īpatn'jo,
dziļi pārdomāto, apgaroto un techoiski bagāto
priekšnesumu. Šis būs pēdljais gadījums redzēt
mūsu ievērojamo tautieti, kas ārzemēs ar savu
mākslu guvusi tik plašu, pelnītu slavu.

Nacionālais teātris. Piektdien, 21. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Št e n gej s viesizrādē
pirmo reizi Hermaņa Bāra komēdija ,,Ž o z e f i n e"
E. Feldmaņa režijā. Piedilas pirmie spēki.
Žozefine — Lilija Štengels, Napoleons —A. Amt-
m?nis-Briedītis. Abonentiem 8. bi|:te. — Sest-
dien, 22, novembrī, pulksten 7.30 vakarā Jūlija
Pētersona 30 gadu rakstniecības
darbības atcerē viena no viņa vispopulā-
rākām komēdijām „Sieviete ar sešiem
prātiem". — Svētdien, 23. novembrī, pulk-
sten 2 dienā J.Akuratera komēdija ,,M īl e s t ī -
bas zeme". Pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengels viesizrādē H. Bāra komēdija
,,Ž o z ef i n e".

Dailes teātris. Piektdien, 21. novembri, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
99. reizi „Tre j m e i t i ņ as". Studen'.rm,
skolniekiem un karavīriem puscenas, — Sest-
dien, 22. novembrī, pulksten 7.30 vakarā'
,,Pēc simts gadiem". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
23. novembrī, pulksten 11 rītā bērniem ,.Gal-
diņ, klājies!" Pulksten 2 dienā tautas
izrādē „Nebrauc tik dikti". Pulksten7.30
vakarā „Amors uz drednauta". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. 'Ns 22. — 1930. g. Fin'anču
ministrijas izdevums.

Valsts staLstiskā pārvalde. Darba statistika
1929. g. 4. gada gājums. Sastādījis J. Bal-
tais. Rediģējis V. S a 1 n a i s. — Bureau
statistique de la Lettonie. Statistiķe āu travail
1929. IV-me annēe. Ecrit par J. Baltais.
Rediģē par V. S a 1 n a i s. Rīgā, 1930. g.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 21. novembrī.

Devīzes:.
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,25—101,(0
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu ....' . 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas 'kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72.S5—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,4'i
100 Holandes guldeņu .... 208,35-20940
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138/5
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs- 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommīsijas
priekšsēdētājs J. Skujev i<: «

Zvērināts biržas māklers Th. Šummer*.
Redaktors M. Ārons.

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Viciepa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1929. g. 5. novembrī
publicēto 1929. g. 16. janvārī
mirušā Kārļa Anša d. Kalniņa
mājas kārtībā 1928. g. 22. no-
vembrī taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Kalniņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVTe 2031

Rīgā, 1930. g. 11. novembri.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

20570z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Bērziņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 1930. g. 11.novembrī
publicēto 1912. g. Kosas pagastā
mirušā Dāvja Gusta d. Bērziņa
mājas kārtībā 1910. g. 30. jan-
vārī taisīto tāestāmentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Dāvja Bērziņa
mantojumu vai sakarā ar *šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā_ atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 6365

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

20571z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 4. septembrī Savienas
pag. mir. Pētera Anša d. Bite
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JMb 6332.

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20574 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. gada 7. septembri
mirušā Mārtiņa Rūdzīša ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legāt., fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.
L. N° 6274. 23572

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamatā paziņo, ka pēc
1930. gada 10. augustā* Rīgā mir.
Augusta Jāņa d.Spillnera iratklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.
L. JNb 6320. 20573

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 18. oktobrī K^kmuižas
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Rrīpena ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas "tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas L. j\Ts 1541.

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20575 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.4. novembrī izklausīja Jāna Jāna
dēla Nola hipotēkārisko 'parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām 2 obligācijas
un vienu mantojuma da'u par
300,400 un 800 rbļ.,apstipirinātas
1873. g. 5. februārī ar JVs 45 un
46 un 1899. g. 14. jūnijā ar Ns 435
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr. Lugažu pilsmuižas Bundes
Ns 3 māju ar zemes grāmatu
reģ. Ns288 par labu : obligācijas-
baronietei Margrietai-Marijai-Jo-
hannai Vrangelis, dzim. baron.
Vrangelis, bet mantojuma da|a
Indriķim Nolam, pie kam par mi-
nēto mantojuma daļu atsevišķs
prasības dokuments nav izdots.

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.
20576x No 5594

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. novembri izklausīja Latvijas
hipotēku bankas hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) pieņemt tiesas glabāšanā
D. N. 8 pret L.atv. bankas kvīti
N 14/32057 no 1930. g. 2. au-
gusta iemaksātos Ls 64; 2) ar
publikāciju Civ. proc. Iik.l460 33.p.
kārtībā, uzaicināt tiesīgās per-
sonas, pēc dzēstās hipotēkas par
3000 rbļ., kas 1914. g. 5. augustā
ar Ns 409 bijusi apstiprināt i uz
rtekust. īpašumu Slokas mācītāja
muižas muižu zemes gab. Ns 5,
tagad pēc agr. ref. Ns 5F, Rīgas
apr., ar zemes grām. reģ. Ns 2600,
iepriekšējā punktā minēt, naudas
saņemšanai.

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.
20577x N« 5686

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. novembrī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā D. N. 8. pret Latv. bankas
kvīti N 14/32056 no 1930. g.
2. augusta Ls 26,67; 2) ar publi-
kāciju Civ. proc. lik. 146033. p.
kārtībā, uzaicināt tiesīgās per-
sonas, pēc dzēstās hipotēkas par
1000 rrļ., ka? 1913. g. 7. o:<t
ar ]\o 517 bijusi apstiprināta
uz nekustamo īpašumu Bulduru
muižas muižu zemes zemes ga-
balu Ms 34, tagad pēc agr. ref.
Ns 922F ar zemes grām. reģ.
N9 53, iepriekšējā punktā mi-
nētās naudas saņemšanai.

Rīgā, 1930. g! 11. novembrī.
20578x Ns 5687 .

Priekšsēd. v. A. Veidners".
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g,
10. decembrī minētās nodaļa?
atklātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1929. g. 8. aprīlī Jatinvāies
pagastā mir. Kārļa Kārļa dēla
Živkas testamentu. 21353z

Rīgā, 1930. g. 19. novembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības ministrijas lūgu-
mu par zemes grāmatu reģistra
ierakstu atjaunošanu resp. no-
kārtošanu nekustamai mantai,
sastāvošai no Krustpils muižas
zemes gabala Ns 450, platībā
407 kv. asis, atrodošos Līvānu
pilsētā Zaļā ielā Na 2, kāda
manta uz agrārreformas likuma
1. daļas 2. panta un 2. daļas
43. panta pamata visā platībā
ieskaitīta valsts zemes fondā, kā
Borisa Korfa bij. īpašums , —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stāmo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā manta ar visām attie-cīgām tiesībām varētu tikt ievesta
attiecīgā zemes grāmatu reģistri.
nn?5«pili, 1930. g. 10. nov.
2048lv jsf9 424i_

Koni. priekšsēd. v. E. Krikis
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

Jāņa Jēkaba d. Lācīša mant-
nieku: Minnas (Minodoras) Jāņa
meitas Tūlīts, pēc pirmā vīra
Lācīts, dzim. 'Skopans, Antonijas
Jāņa meitas Veners, dzim. Lā-
cīts un Veras Jāņa meitas Lā-
cīts lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no zemes
gabala, atdalītā no Bolvu muižas,
ar nosaukumu ,,ferma Baban
Ns 1-A", platībā 26 desetīnas
600 kv. asis, vairāk vai mazāk,
atrodošos Jaunlatgales (bij. Lu-
dzas) apriņķa Balvu pagastā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkāerisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 10. nov.
20484v N° 4211.
Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis.

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Marijas Grigorija m.Kuzņecovs
dzim. Rumjancevs, Feopenta Gri-
gorija d. Rumjanceva un mir.
Fetinijas Grigorija m. Ščeglovs,
dzim. Rumjancevs mantnieku:
Zachara Afanasa d. Ščeglova,
Nazara, Makrinas, Agnijas, Melā-
nijas, Jevdokijas, Annas, Jefro-
sinijas un Aleksandra Zachara
bērnu Ščeglovu lūgumu par ne-
kustamas mantas, sastāvošas no
Orechovka pūstošas zemes gabala
95 desetinu platībā, atrodošos
Rēzeknes apr. Kaunatas pag.,
kādā nekustamā īpašumā lūdzē-
jiem pieder tiesības uz pusi, —
par otras puses līdzīpašniekiem
tiek uzrādīti Isaja Malafeja d.
Šaļutins un, ar mūža valdīšanas
tiesībām, — Anisja Kondratija
meita Šaļutins, dzim. Meščenkovs,
ievešanu zemes grām. reģ., —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšan dienas „VaId. Vēstn."
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaiti, ies p ir iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustam,
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 10. nov.
No 4227. 20486b

Priekšsēd. v. E. Krikis.
Sekret.-darbved.A. Vitkovskis.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier
tiesnesis paziņo, ka 1930. g.
6. decembrī tiesa ssēdē no!asī<
1928. g. 28. decembrī Jelgavā
mirušā Friča Pētera d. Mepes
notariālā kārtā sastādīto testa-
mentu. 213747

Miertiesnesis L. Bērziņš!

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības ministrijas lūgu-
mu par zemes grāmatu reģistra
ierakstu atjaunošanu resp" no-
kārtošanu, nekustamai mantai,
sastāvošai no Krustpils muižas
zemes gabala N° 454, platībā
347'/2 kv. asis, atrodošos Līvānu
pilsētā Zaļā' ielā Ne 10, kāda
manta uz agrārreformas likuma
1. daļas 2. pantā un 2. daļas
43. panta pamata pilnā sastāvā
ieskaitīta vals ēts zemes fondā, kā
Borisa Korfa bij. īpašums, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stāmo mantu, iesniegt kommisi-
jai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tām un minētā manta ar visām
attiecīgām tiesībām varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 10. nov.
Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis.

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par zemes grāmatu reģistra
ierakstu atjaunošanu, resp. no-
kārtošanu nekustamai mantai,
sastāvošai no Krustpils muižas
zemes gabala N° 18, platībā
155 kv. asis, atrodošos Līvānu
pilsētā Rīgas ielā Ns 22, kāda
manta uz agrārreformas likuma
1. daļas 2. panta un 2. daļas

43. panta pamata visā platībā
ieskaitīta valsts zemes fondā,
kā Borisa Korfa bij. īpašums,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stāmo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām
un minētā manta ar visām attie-
cīgām tiesībām varētu tikt ievesta
attiecīgā zemes grāmatu reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 10. nov.
Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis.

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Gustava un Dāniēla Jāņa d.d.
Cunsonu mantnieka, Pētera Jāņa
dēl i Cupsona lūgumu par n'e-

us mantas, sastāvošas no
(ozjulino sādžā zemniekiem pie-

šķirtā (podvornij učastok) zemes
gabala, 5 desetinu platībā, atro-
došos Jaunlatgales (bij. Ostrovas)
apriņķa Linavas pagastā , ieve-
šanu- zemes grāmatu reģistri, —

iria visas personas , kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. JO. nov.
Komm. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Augusta Jēkaba d. Puduļa
mantnieku, Rozālijas Aloiza m.
Puduls, dzim. Zviedriņš, Ilzes
Jēkaba m. Puduls un Borbalas
Jēkaba m. Trups, dzim. Puduls
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Ossagolu sādžas
viensētas diviem gabaliem :NsNs3
un 7, kopplatībā 10 desetīnas
1807. kv. asis, Rēzeknes apr.
Barkavas pag., ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas' ,
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-.
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētās lūdzējas varētu tikt
ievestas attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniecēm bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 10. nov.
Ns 4219. 20485b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par zemes grāmatu reģistra
ierakstu atjaunošanu, resp. no-
kārtošanu, nekustamai mantai,
sastāvošai no . Krustpils muižas
zemes gabala Ns 71, platībā 192
kv. asis, atrodošos Līvānu pils.—
Sofijas ielā Ns 8, kāda manta
uz agrārreformas likuma 1. daļas
3. panta un II daļas 43. panta
pamata visā platībā ieskaitīta
valsts zemes fondā, kā Borisa
Korfa bij. īpašums, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par ?
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā manta ar visām
attiecīgām tiesībām varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 10. nov.
Ns 4235. 20487b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 75., 293., 294.,
295. un 309 1. p. pamata un maz-
gadīgo Vladislava un Aloiza Nar-
tišu, viņu aizbildniecības personā
un Annas Ksaverija m. Nartišs
lūgumu, viņu prasības lietā pret
Annu Antona m. Nartišs un He-
lēnu Nartišs par mantojumu,
uzaicina atbildētāju Helēnu Nar-
tišs, kuras dzīves vieta prasī-
tājiem nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja atbildētāja Helēna Nartišs
noliktā laikā neieradīsies per-
sonīgi vai caur pilnvarnieku un
neuzdos savu dzīves vietu, lieta
tiks caurskatīta aizmuguriski.

Krāslavā, 1930. g. 8. novembri.
Ns 432. 20601b
Miertiesnesis A. Bergmanis.



Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pēteja Jāņa d. Cupsona
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Kozjulino sādžā
zemniekiem piešķirtā zemes gab.
4 des. platībā, Jaunlatgales (bij.
Ostrovas) apr. Linavas pag.,
kādu mantu lūdzējs mantojis
no saviem brāļiem Gustava un
Dāniela Jāņa d. d. Cupsoniem,
ievešanu zemes grām. reģ.,.—
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesīb.

Daugavpilī, 1930. g. 10. nov.'
Ns 4203. 20489b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2Q19.p.pamata paziņo, ka pēc mir.
KlavJijas Roze ir a 'tklāts manto
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības . augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 10. novembri.
20705 L. Ns 19-14/30 g.

Miertiesnesis E. Ma.urers.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 7. nov.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1912. g. 8. augustā mir.
Konstantīna Golka mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Liksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
20491b Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g.8. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1927. g. 1. decembrī
mir. Aloizija Jāņa d. Rušenieka
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
20492b Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. nov.
lēmumu un pamatodmies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. l.d. 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 2. apr. mir.
Izabellas Staņislava m. Ignatans
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kaš ' palicis Daugavpils apr.
Liksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
20493b Miertiesnesis K- Avens.

Latgales apgabalt. Krāslavas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. krāj. 10. sēj. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
7. novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1930. g. 28. okt. rriir.
Pētera Vincenta d. Spalvisa Skai-
stas pag. Spalvu ciemā ir pa-
licis mantojums, sastāvošs no
zemes gabala, apmēram 10 ha
platībā, ar ēkām, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerāKrāslavā,
Domes ielā Ns 52, triju (3)
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas..Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 10. nov.
C. 1. Ns 792. 20707b

Miertiesnesis A. Ozols.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē
Atbrīvošanas alejā Ns23, saskaņā
ar savu 1930. g. 19. novembra
lēmumu paziņo, ka Parfirijs Ser-
geja d. Mivreniks atsauc ģenerāl-
pilnvaru, izd. Jevdokimam Gav-
rilovam 1930. g. 14. martā pie
Rēzeknes notāra Ernsta Pūriņa
ar Ns 2711, līdz ar pilnvarām, kas
uz ģenerālpilnvaras pamata tālāk
izdotas. No 1203c/30.

Rēzeknē, 1930. g. 19. novembrī.
21375z Miertiesnesis A. Pļāviņš.

Latgales apgabalt. Krāslavas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
un pamatojoties, u zsavu 1930. g.
7. nov. lēmumu, paziņo, ka
pēc 1929. g. 25. nov. mir. Marijas
Miķeļa m. Levaškovičs Piedrujas
paģ. Talujevcu sādžā ir palicis
mantojums, sastāvošs no zemes
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības, pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krāslavā, Domes ielā
Ns 52, triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1930. g. 10. nov.
Cl. No 791/30. 20706b

Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabalt. Krāslavas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1930. g.
7. nov. ? lēmumu, paziņo, ka
pēc 1926. g. 28. okt. mir. 'Miķeļa
Jēkaba d. Mačevska Skaistas
pag. Streiku ciemā ir palicis
mantojums, sastāvošs no 40,91 ha
zemes ar ēkām, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās miertiesneša kamerā
Krāslavā, Domes ielā Ns 52,
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 10. nov.
C. l.Ns787/30. 20708b

Miertiesnesis A. Ozois.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. ģ. 10. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1930. g.
13. janvāri mirušās Apolonijas
Ādama m. Jasevičs ir palicis
mantojums Kapiņu pag. Mazo-
Bernanu ciemā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1930. g. 10. nov.
Ns 719. 20597b
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 10.nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1927. g.
14. martā mir. Firsa Anisima d.
Michejeva ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Protirichu ciemā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krā-
slavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 10. nov.
Ns 718. 20598b
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1919. g. 15. nov.
mirušā Meikula Vincas d. Kač-
kana mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot * no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Bērzgales pagastā.

1930. g. 10. novembrī.
20494b Miertiesnesis J. Jasse.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1927. g. 2. aug.
mirušā Aloiza Jura d. Jaševiča
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" savas manto-
šanas- tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Ozolmuižas pagastā.

1930. g. 10. novembrī.
20495b Miertiesnesis J. Jasse.

Dundagas pagasta tiesa,
Ventspils apriņķī, pamatodamās
uz savu 1930. g. 12. novembra
nolēmumu' un pagasttiesu lik.
108. un 109. p., izsludina attie-
cīgai zināšanai, ka laulātie draugi
Krišs un Līna Kāpmans, dzīv.
Dundagas pagasta Zocenes ciema
Kāpu mājās, adoptē par savu
dēlu un mantnieku Nikolaju
Emara d. Boitmani. dzim. 1916.g.
29. jūlijā, piešķirot adoptētam
visas miesīga bērna tiesības un
uzvārdu ,,Kāpmanis".

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija no šīs tiesas
tiks apstiprināta.

Dundagas ragasta namā,
1930. g. 19. novembrī.

Priekšsēdētājs E. Blumbergs.
Darbvedis Fr. Ivnieks.

Rīgas apgabaltiesas' 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Peldu ielā Ns 22,
pārdos II izsolē Chaias Zolo-
tuchinas kustamo mantu, sastā-
vošu no 3 maisiem saules puķu
sēMām un novērt, par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. novembrī.
21396 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Lāču ielā Nē 13, pārdos
Nikolaja Jansona kust. mantu,
sastāvošu no pārtikas veikala
precēm un iekārtas, novērtētu
par Ls 766,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ar i apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. nov. 21450

Tiesu izp. O. Stellmachers.
Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28 novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Alkšņu ielā Ns 2, pārdos
Mi lijas Ulmanis kustamo mantu,
sastāvošu no vienas cementa
k"peņu formas — čuguna, no-
vērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. nov. 21397
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. nesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Patvers tes ielā Ns 5,
dz. 5, pārdos II torgos Ernesta
Dāvidiona kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 525,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

? Rīgā, 1930. g. 23.-novi 2L9S
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ķengeragā, Švanka mājā un
29. novembrī, pulk t. 10 d:enā,
Rīgā, Ventspils. ielā Ns 29 pārdos
Emīlijas Švanks kustamu mantu,
sastāvošu no zāles garnitūras,
mēbelēm, klavierēm, gleznām
u. c, novērtētu par Ls 2430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
21451 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 28. nov., pulkst. 12 dienā,
Edinburgā, Edinburgas prospektā
Ns 39 pārdos Helēnas Kēvičs
kustamo mantu, sastāvošu no
krēsliem, kumodēm, gultām,
ēdamistabas iekārtas, nakts gal-
diņiem, kušetēm, madračiem, gal-
diem, beņķiem, pannām, ka-
stroļiem, skapjiem, spoguļiem,
kalnu saules, masāžas un diater-
mijas aparātiem, Solluks lampas,
klavierēm un citām mantām un
novērtētu par Ls 9670,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.

21453b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītāļs paziņo, ka
1930. g. 29. novembri, pīkst. 1.30
dienā, Līgatnē, Breikša mājās
pārdos Voldemāra Šmidta ku-
stamo mantu, sastāvošu no moto-
cikleta, tomasa un kaulu miltiem,
smagā automobiļa, miltiem, rī-
siem, dzelzs un tērauda stangām,
kālija sāls, speķa, diegiem un
citām mantām ' un novērtētu
par Ls 4030,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī.
21452b Tiesu izp. E. Liepinš.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā, Vakzāles
ielā Ns 1, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības Ls
254,33 ar soda naudām un termiņ-
maksām piedzīšanas no Jāņa
I Ādama dēla Veženkova, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas rīkojumu no 1930. g.
29. septembra, ar Ns 12320 un
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p., 1931. g. 24. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, Dau-
gavpilī, publiskā izsolē pārdos
Jāņa I Ādama d. Veženkova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Pildas pagastā,
Borovojas sādžas zemes robežās,
Latgales zemes grāmatu nodaļas
hipot. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 11721 un sastāv no
viensētas diviem gabaliem zemes
Ns 7 un Ns 7-a, kopplatībā
23.217 ha ar ēkām:

2) ka šī nekustamā manta
publiskai izsolei apvērtēta par
Ls 5000,—, no kuras summas
iesāksies solīšana;

3) ka bez augšminētās prasības
minētā nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7000,—;

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai tiek vestas
Latgales zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo neku-
stamo.mantu, ir ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, Ludzā.

1930. g. 17. novembrī.
21377z Tiesu izp. Ķ.Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā, Vakzāles ielā
Ns 1, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības Ls
1010,22, ar soda naudām un
termiņmaksām piedzīšanas no
Leonarda (Leontina-Leona), Jāņa
un Stanislavas Bondariem, saska-
ņā ar Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rīkojumu no 1930.
gada 16. oktobra, ar Ns 13027 un
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p., 1931. g. 24. Janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē Daugavpilī, pir-
majā publiskā izsolē pārdos Leo-
narda (Leontina-Leona), Jāņa un
Stanislavas Vaclāva bērnu Bon-
daru nekustamo mantu, kas at-
rodas Ludzas apriņķī, Mērdzenes
pagastā, un sastāvno Vec-Piro-
govas sādžas izdalītās viensētas
Ns 21 zemes 10,961 ha, ar no-
saukumu ,,Lakstīgalu" māja, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 5308;

2) ka minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta par
Ls 1050,—, no kuras summas ari
iesāksies solīšana;

3) ka nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1300,—;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties solīšanā, jāiemaksā tiesas
izpildītājam, vai tiesas depozītā,
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai tiek vestas
Latgales zemes grāmatu nodaļā —
Daugavpilī;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, ir ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, Ludzā.

Ludzā, 1930. g. 17. novembrī.
21378z Tiesu izp. K. Markvarts

"Citu iestāžu
sludinājumi.

>
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 13. no-
vembri ir apstiprinājis Pirmās
Braslavas pag. jaunsaimnieku
mel. sab. statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra V daļas 307. 1. p. ar
Ns 1980.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apriņķī, Braslavas pag.
Zvejniekos c. Braslavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdnis

21401z . T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
fechniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 13. nov.
ir apstiprinājis Bērzpils pagasta
mel. sab. ,,Deksnis" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas 305.
I. p. ar Ns 1978.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Bērzpils pag.
Papurnes ciemā, c. Bērzpili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

21403z T. Erlachs.
Tukuma-Talsu karš apr. pr-ks

izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ns 5262,
izdotu 1929. g. 24. maijā no 6. Rī-
gas kājnieku pulka komandiera
ar Artūra Kiišjāna d. Dābols v.,
dzim. 1907. g. 21413z

Zemkopības ministrijas kultūr-
fechniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 13. no-
vembri ir apstiprinājis Trikātes
mel. sab. ,,Zilenes" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas 306.
I. p. ar Ns 1979.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apriņķī, Trikātes pagastā
Jaun-Rukur'o's, c. Strenčiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
914027 T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 13. no-
vembrī ir apstiprinājis Rugāju
pagasta Vuškusalas mel. s; b,
,,Kritums" statūtus. Sabiedr.ba
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra V daļas 3C3. I. p. ar
Ns 1976.

Sabiedrības valdes sēdeklim:
Jaunlatgales apr., Rugāju pag.
Vuškusalas m. pie A. Vīksni

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

21405z T. Erlac
Ilūkstes apr. polic. 1. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi Ns 364, izd. no Laucesas j
pag. valdes 1928. g. 15. decembri
ar Ignatija Oirvics vārdu. 20088'

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 7046, ar Ādolfa Šīrona
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 21411z

Zemkopības ministrijas kulfur-
techniskā daļa paziņo, ka z
kopības ministris š. g. 13. no-
vembrī ir apstiprinājis Augspils
pagasta mel. sab. ,,JaunIatga !e"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas 304. 1. p. ar Ns 1977.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Augspils pag.
Aizupiešu mājās, c. Jaunlatgali.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

21404z T. Erlachs.

3

Pasta u. fēleorafs departamenta oaīv. darbnīca
izsludira š. g. 15. decembri

raust veida izsoli
uz: 4 kompl. 120 Ah svina akumulatoru baterijām,

2 kompl. telefona centrāļu signālmašīnām,
4 kompl. motorgenerātoriem,
6 gab. kalkulografiem. 2*

Izsole notiks minētā datumā pulksten 11 P. t. departamenta
s~ninie:'ba d |as 10. ist., Aspizijas b lv. Ns 15. Izsoles dalīb-
nieki m ie na sājama drešības nai da 10% apmērā no piedā-
vā urnu k psummas. Iz ohs un tehniskie noteikumi saņemami
daib īcas koirrrcd i|ā, ViJ/em'S šis jā Ns 19, darbdienās no
nrls' en 10 Fdz 12 'n no P- -0 lī 'z 14. L 5356 21448

Daugavpils-HOkstes apriņķu valsts zemju inspekcija
paziņo, ka š. g. 18. un 19. decembrī, pulksten 10 no rīta

izdos vairāksolīšanā jauktā izsolē,
sākot no 1931. g. 23. aprīļa no 6 līdz 12 gadiem

valstij piederošas zveju tiesības
uz ūdeņiem (ezeri, upes), esošiem augšā minētos apriņķos, pēc
klātpieliktā saraksta.

Rakstveida zvejas nomas pieprasījumi attiecībā uz Ilūkstes
apriņķī e ošiem ūdeņiem iesniedzami līdz š. g. 18. decembrim,
pulksten 10, no rīta un attiecībā uz Daugavpils apriņķī esošiem
ūdeņiem — līdz 19. decembrim, pulksten 10 no rīta * inspekcijas
kancelejā (Daugavpilī, Teātra ielā Ns 14) ar uzrakstu ,,Zvejas tiesības
iznomāšana" un apriņķī, kura ūdeņus pieprasa. Zvejas nomas
pieprasījumam pievienojami bez sīkām ziņām par ūdeņu nosau-
kumiem un atrašanās vietu, kā arī viņa lielumu, vēl attiecīgi pie-
rādījumi par nomnieku spēju nodrošināt pieprasīto ūdeņu kārtīgu
izmantošanu, uzrādot pieprasījumā, kādu nomu latos pieprasītājs
apņem s maksāt par gadu.

Pieprasītājiem uz Ilūkstes apr. esošiem valsts ūdeņiem,
jāierods 18. decembri, š. g. pulksten 10 no rīta, apriņķu valsrs
zemju inspekcijas kancelejā un turpat jāiemaksā puse no solītās
gada nomas naudas kā drošības nauda.

Uz Daugavpils apr. esošiem valsts ūdeņiem pieprasītājiem
jāierodas š. g. 19. decembrī, ' pulksten 10 no rīta, izdarot tādu pašu
iemaksu. 21380v

Iznomās izsole tiek apstiprināta no Zemkopības ministrijas,
kura atsevišķos gadījumos patur tiesības uz vienlīdzīgiem notei-
kumiem grozīt iznomās kommisijas lēmumu.

Iznomājamo ūdeņu saraksti ieskatāmi apriņķu inspekcijā
un visās Daugavpils un Ilūkstes apr. pilsētu un pagastu valdēs.

Izglītības ministrijas Sko'i departaments
izsludina š. g. 3. decembri, pulksten 10

rakstveida izsoli
siltā ūdens centrālapkures ietaises darbu izdošanai

II valsts Rigas ģimnāzijas jaunbūvē.
Ar darbu aprakstiem, izso'es noteikumiem var iepazīties

Izglītības m'nistrijas Skolu d.parlamenta būvniecības birojā,
ValJ' māri itlā 36a, da"ba laiki.

Dioībi — Latvijas ban'<?s garantija vai naudā Ls 4000,—
iesnieiza a fdz ar, nielāvpjumu. L5316 21447

Priekules virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 24. novembrī, Priekules pagast.i
namā, „, „augošu mežu:

I iec. mežniecībā, Vaiņodes novadā: pēc platības 5 vienības
no 1,56—7,16 ha, vērtībā no Ls 60,— līdz Ls 1080,—.

II iec. mežniecībā, Dinsdurbes, Asītes un Embūtes novados:
pēc platības 40 vienības no 0,48—6,65 ha, vērtībā no Ls 446,—
'īdz Ls 1945,— un pēc celmu skaita 8 vienības no 50—1371 kokam,
vērtībā no Ls 68,— līdz Ls 1300,—;

151 iec. mežniecībā, Lielgramzdas un Krotes novados: pēc
platības 2 vienības no 2,29—2,67 ha, vērtībā no Ls 944,— līdz Ls
1500,— un pēc celmu skaita 3 vienības no 131—160 kokiem, vērtībā
no Ls 384,— līdz Ls 627,—;

IV iec. mežniecībā, Bātes novadā: pēc platības un celmu
skaita 2 vienības 0,22 ha un 123 koki, vērtībā no Ls 41,— līdz
Ls 560,—;

V iec. mežniecībā, Griezes,, Alšu. Meldzeres, Nīkrāces un Vorm-
sātas novados: pēc platības 34 vienības no 0,80—5,33 ha, vērtībā
no Ls 50,— līdz Ls 1700,— un pēc celmu skaita 3 vienības no 530
līdz 1034 kokiem, vērtībā no Ls 950,— līdz Ls 1780,—.

Mežu pārdos ar Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu un mežu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa
likuma pamata.

Izsoles sākums pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai'10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vēitības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta pēdējā
maksājumā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garan-
tijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad
no viņiem, kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galve-
niekiem.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis saimniecības ieguvējs, cirsmu
tīrīšanas drošības naudas nav jāiemaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības nommt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. I77l '9z

Tuvākas ziņas virsmežmecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 1* 'liekules virsmežzinis Fr. Ķlēve rs.



Rīgas prefektūras 13. iecirkņn
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Dubultos, Kungu ielā Ns 11,
pārdos vairāksolīšanā Marijai
Nietcs, piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no vienas ozolu koka
bufetes un vienas magoņu koka
gultas ar atsperu matraci, no-
vērtētus par Ls 277,—. 21381 z

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, 1 a š.g.26. un 27. novembrī,
Rīgas-Preču stacijā, pulkst. 10,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 kst. olas vistas sv. 16 kg

pēc sūt. Ērģeme — Rīga-pr.
Ns 160852, nosūt. Ērģemes Piens,
sab. Ērģemē, saņ. Latv. Piens.-
Centr. Sab.

2) 1 ms Kemeru dūņas sausas
sv. 63 kg pēc sūt. Bērzupe — Rīga
pr. Ns249002, nosūt. H. Vekmans,
saņ. Alfr. Th. Buš.

3) 2 sņ. kurvji klūdz. sv. 39 kg
pēc sūt. Alūksne — Rīga-pr.
Ns 274262, nosūt. A. Ķauķis,
siņ. dupl. uzr.

4) 1 ms. kartupeļi sv. 40 kg pēc
sūt. Rūjiena — Rīga-pr. Ns277412
nosūt. J. Cepurnieks, saņ. M.
Jekals. "

5) 1 ms. kartupeļi sv. 73 kg
pēc sūt. Liepāja pr. — Rīga-pr.
Ns229938, nosūt. j. Zagludovskis,
san. V. Zagludovska.

6) 2 ms. kartupeļi sv. 161 kg
pēc sūt. Staicele — Rīga-pr.
Ns 189623, nosūt. H. Zariņš, saņ.
V. Bērziņš.

7) 3 ms kartupeļi sv. 196 kg
pēc sūt. Cesvaine — Rīga-pr.
Ns234266, nosūt. A. Simans, saņ.
!. Berens.

8) 1 ms. kartupeļi sv. 85 kg
pēc sūt. Jaunlatgale — Rīga-pr.
Ns207497, nosūt. D. Ivanovs, saņ.
O. Ljalina.

9) 2 ms kartupeļi sv. 133 kg
pēc sūt. Lizums — Rīga-pr.
Ns 272501, nosūt. J. Ozoliņš,
san. dupl. uzr.

10) 1 koka muca liet. sv. 34 kg
pēc sūt. Josta — Rīga-pr.
Ns 62678, nosūt. E. Īle, saņ.
A. Apse.

11) 4 mc. koka liet. sv. 151 kg.
pēc sūt. Līgatne — Rīga - pr.
Ns206788, nosūt. P. Gaide, saņ.
[. Ābols.

12) 4 mc. koka liet. sv. 137 kg
pēc sūt. Inčukalns — Rīga-pr.
Ns 250028, nosūt. Krimuldas
Pat. B-ba, san. dpi. uzr.

13) 5 mc. koka liet. sv. 193 kg
pēc sūt. Tukums I — Rīga-pr.
Ns263118, nosūt. J. Brauers, saņ.
dupl. uzr.

14) 42 kst. koka liet. sv. 544
kg pēc sūt. Asari I — Rīga-pr.
N» 119253, nosūt. A. Krigers,
san. dupl. uzr.

15) 5 kst. koka liet. sv. 169 kg
pēc sūt. Krāslava — Rīga-pr.
Ns 271618, nosūt. Š. Grinzburgs,
san. dupl. uzr.

16) 1 kst. koka liet. sv. 12 kg
pēc sūt. Eglaine — Rīga-pr.
Ns 171128, nosūt. A. Kārkliņš,
saņ. J. Belta. 21412z

Rīgas preču stacijas priekšnieks
Putnis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 13. no-
vembrī ir apstiprinājis Liepnas
pagasta meliorācijas sab. ,,Ma-
nuchnova" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra V daļas 302. 1. p. ar
Ns 1975.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Liepnas pag.
Mežmales mājās, c. Liepnu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

21406z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 25. ok-
tobrī ir apstiprinājis Preiļu pag.
mel. sab. ,,Krapišķu ezers" sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
293. 1. p. ar Ns 1966.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apriņķī, Preiļu pag.,
Pelšu sādžā, Juškova mājās,
c. Preiļiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

21407z T. Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 26. novembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Jaunā ielā Ns 33,
pārdos II vairāksolīšanā Frumas
Srago kustamu mantu, novērtētu
par Ls 216,14 un sastāvošu no
traukiem, 1929. g. %% peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 19. novembrī.
21394z Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksāiumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 27. nov., pulksten 'l2
diena, Rīgā, Maskavas ielā Ns 110,
veikalā pārdos vairāksolīšanā
Jāzepa Rakovickis kustamo
mantu, novērtētu par Ls 283,60
un sastāv, no 14000 papirosiem
un 5 kg pap. tabakas viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
21449b Piedzinējs M. Vīksne.

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 248, izd. no Allažu pag.
valdes 1926. g. 21. janv. ar
Kārļa Cipstina vārdu. 20195b

Slates pagasta 6-kl. pamat-
skolai

vajadzīgs līdz šā māc. g. beigām

pagaidu skolotājs-vīrietis
ar pilnām pamatskolas skolotāja
tiesībām.

Vēlēšanas notiks 1930. g. 16. de-
cembrī, pīkst. 12, pie pagasta
padomes Slates pag. namā —
!/ 2 km no ļēkabpils-Aknistes
dzelzsceļa stacijas ,,Geidāni".
Kandidāti tiek lūgti pieteikties
rakstiski līdz š. g. 13. decembrim,
pieliekot dokumentus par izglī-
tību, līdzšinējo nodarbošanos un
veselības stāvokli, un personīgi
var ierasties vēlēšanas dienā.

21392 Pagasta valde.

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ZN Ns 007558, izd. no
Alojas pag. valdes 1928. g.
4. febr. reģ. Ns 1208 ar Ādama
Krastiņa vārdu. 20095b

Bukmuižas pag. valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par nederīgiem,
kā nozaudētus, šādus dokumen-
tus: 1) iekšz. pasi ser. NL
Ns 019090, izd. no Bukmuižas
pag. valdes 1928. g. 5. martā
Ns 1090, ar Kazimira Kučinskis
vārdu, 2) kara kļaus, apliecību
Ns 26637, izd. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka, 1925. g. 4. dec,
ar Gaiduļa Antona v., un zirga
pasi Ns 6509/1109, izd. no Buk-
muižas pag. valdes, 1926. g.
4. martā uz zirgu piederošo tam
pašam Gaiduļam, 3) iekšz. pasi
ser. NK Ns 018471, izd. no
Bukmuižas pag. valdes 1928. g.
19. janv. ar Jēzupa Lamašs
vārdu. 20194b

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem, kā nozaudētus, šādus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
ser. JN Ns 014950, izd. 1927. g.
19. okt. ar Bogats, dzim. Jahods
Golda-Leja vārdu, 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. AN Ns 021274,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
23. nov., beztermiņa auto vadī-
šanas apliecību Ns 3292, izd.
1929. g. 9. janv. un taksametra
vadīšanas apliecību Ns 776, izd.
no Rīgas prēf. ar Nikolaja Cat-
laka vārdu. 20090b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. KL Ns 014406, izd. no
Silenes pag. valdes 1927. g.
27. nov. ar Šoras-Mājas Panes
vārdu. 20192b

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nederīg.
kā nozsudētus šādus dokumentus:
1) leģitimācijas kartiņa Ns 17982,
izd. no Žeimeles pag. valdes
1930. g. 22. maijā ar Solomejas
Krivickie es vārdu un 2) leģiti-
mācijas kartiņa Ns 18468, izd.
no Žeimeles pag. valdes 1930. g.
7. jūn. ar Valerijas Čepulijtēs
vārdu. 20193b

Kārķu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumen-
tus: I)karakl.apl. Ns 17723, izd.
no Valkas kara apr. pr-ka 1925. g.
5. dec. ar Jāņa Pētera d. Gai-
lītis vārdu un 2) karakl. apl.
Ns 18003, izd. no Valkas kara
apr. pr-ka 1925. g. 9. dec. ar
Richarda Ādama d. Jendes
vārdu, kuras gājušas zudumā
caur sadegšanu. 20006x

Kuldīgas apr. polic. 1. Iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
MJ Ns 005903, izd. 1929. g.
28. dec. no Rīgas prēf. pasu nod.
ar Eliass Hiršbergs vārdu. 20189b

Lubānas pag. valde, Madonas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi Ns 1243, izd.
no Mērdzenes pag. valdes 1926. g.
4. martā ar Alberts Antona d.
Gailišs vārdu. 20196b

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 5517, izd. no
Rēzeknes kara apr. priekšn.
1923. g. 23. maijā ar Antona
Jezupa d. Lovnika vārdu. 20005o

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu, pieteikto, par no-
zaudētu Latvijas iekšz. pasi
PZ Ns 012678, izd. no Palsmanes
pag. valdes 1927. g. 16. nov.
Ns 678 ar Kārļa Medņa v. 20199b

Valkas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks atsauc savu sludinājumu ,
ievietotu š. g. „VaId. Vēstn."
203. num., par Latvijas pases
PZ Ns003315, izd. 1927. g.27. okt.
no Alūksnes ie:. pol. priekšn.
ar Jūlija Lācītis vārdu, no-
zaudēšanu, jo pase atrasta.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Jēkaba
Nachmaņa d. Moskovskis, dzim.
1903. g.' 30. oktobrī nozaudēto
apliecību Ns 4138, izdotu 1929.g.
23. janvāri par iesaukšanas at-
likšanu izglītības turpināšanai
Latvijas universitātē līdz 1932. g.
30. oktobrim. 21395z

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi ser. KN
Ns 005666, izd. no Ilūkstes apr.
pol. 2. iec. pr-ka 1928. g. 24. aprīlī
ar Trofima Podosinoviks vārdu.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 23864, izd. no Ciblas
pag. valdes 1926. g. reģ. Ns 1164
ar Antons Grigorjevs v. 20198b

Sēmes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 6452, izd.
no Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1926. g>. 22. martā ar Augusta
Jevalda d. Sakne vārdu. 20093b

Valkas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ieroču atļauju Ns 820,
izd. no Alūksnes polic. pr-ka
1927. g. 12. dec. ar Jēkaba

Abakoks vārdu. 20091b

Valmieras pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par no-
zaudētu un nederīgu kumeļa
reģistrācijas zīmi Ns 11, izd.
no Burtnieku pag. valdes 1926. g.
17. februārī ar Jāna Ādama d.
Kalniņš vārdu. ' 20007x

Viļakas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
KP 012108/908, izd. no Viļakas
pag. valdes 1927. g. 17. decembrī
ar Ābrama Solomona d. Sandlers
vārdu; 2) Latv. pasi KT
008583/4183, izd. no Viļakas pag.
valdes 1928. g. 16. aprīlī ar
Andreja Pētera d. Zaikovs v. un
3) Latv. pasi KP 013072/1872,
izd. no Viļakas pag. valdes
1928. g. 25. janvāri ar Kasrieļ-
Hauma d. Apavanskis vārdu.

Zlēku pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas ku-
meļa reģistrācijas zīmes: Ns 21
no 1925. g. 20. maijā ar Jura
Grīnvalda vārdu un Ns 150
un 151 no 1928. g. 12. jūn.
ar Antona Kaktiņa vārdu.

i—^—zSiažadi
sludinājumi.

?

Skujenes patērētāju biedrības
valde,

Skujenes pagasta Tautas namā,
Cēsu apriņķī, pasta adrese: caur
Vecskujeni, tālrunis Vecskujene
Ns28, pārdos jauktā izsolē 1930.g.
15. decembrī, pulksten 12 dienā,
nekustamu īpašumu bij: Taurupu
krogu ar zemi, tagad nosaukts
pēc korroborēšanas ,,Censoņi", ar
visām tiesībām un priekšrocībām.

Izsolē pielaidīs personas, kas
iemaksās izsoles kommisijai Ls
200,— drošības naudas. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapil-
dina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Skujenē, 1930. g. 17. novembri.
Valdes priekšsēd. P. Gaigals.

21383z Sekretārs Damroze.

Bijušas Vecsātu zemkopības

skolas audzēkņu biedrības
mantu izlozē š. g. 17. novembrī,
vinnesti krita uz šādiem numu-
riem:

6, 21, 27, 39, 60, 61, 72,
81, 84, 91, 96, 104, 107, 114, 123,
128, 130, 133, 141. 147, 149, 154,
165, 173, 194, 203, 227, 228, 231,
245. 253, 255, 269, 285, 289, 293,
307, 308, 335, 336, 339, 342, 381,
388, 389, 414, 419, 422, 438, 480,
490, 492, 512, 519, 536, 538, 540,
549, 552, 554, 556, 558, 564, 601,
602, 620, 632, 650, 676, 678, 681,
687, 694, 696, 697, 699, 706, 738,
740, 744, 745, 754, 762. 764, 765
769, 771, 773, 776, 778, 786, 793'
794, 802, 803, 811, 813, 823, 826
834, 840, 875, 887, 896, 906, 918
919, 931, 942, 948, 960, 963, 965,
974, 982.

1000, 30, 40, 51, 55, 60,
70, 74, 80, 93, 94, 97, 98, 103, 107,
121, 128, 132, 144, 146, 183, 187
189, 194, 212, 213, 216, 225, 231
232, 237, 247, 250, 270, 281, 282 '
284, 285, 307, 309, 310, 316, 323'
333, 335, 338, 343, 350, 380, 381,
383, 392, 397, 400, 405, 406, 421
422427, 429, 434, 448, 456. 461
476, 481, 487, 490, 498, 509, 516 '
523, 532. 545, 554, 556, 557, 56o '
563, 565, 566, 570, 571, 572, 573
590, 597, 598, 607, 609, 610, 611
617, 621, 626, 649, 650, 678, 68? '
684, 695, 699, 703, 708, 715, 724
741, 767, 769, 772, 774, 776, 778 '
792, 794, 796, 801, 802, 813, 842
852, 853, 872, 882, 886, 897, 903'
929, 947, 954, 956, 967, 970, 974,
999.

Vinnestus izsniegs divu nedēļu
laikā, sākot ar izsludināšanu
,,Valdības Vēstnesī", Avotu ielā
Ns 56a, dz. 2. 21400z

JEatviu

sieviešu nacionālās ligas
mantu izlozē

1930. g. 16. nov. vinnesti krituši
uz šādiem numuriem:

28, 32, 86, 114, 121, 132, 145,
150, 167, 184, 186, 231, 232, 244,
300, 304, 332, 334, 348, 385, 397,
409, 431, 449, 457, 470, 477, 483,
487, 528, 587, 610, 669, 728, 781,
808, 841, 861, 897, 937, 944, 962,
997.

1008, 11, 18, 25, 35, 46, 84,
89, 106, 109, 125, 130, 138, 140,
148, 152, 220, 240, 277, 307, 354,
382, 395, 401, 414, 443, 453, 474,
511, 539, 551, 556, 578, 584, 617,
626, 663, 676, 684, 688, 701, 724,
750, 752, 796, 797, 807, 828, 835,
845, 894, 951, 954.

2006,54, 63, 105, 132, 146, 155,
158, 176, 218,223, 238, 249 , 259 ,
268, 287 , 301 ,304 , 311 , 348, 350,356, 363, 395,441 , 449, 456, 457,
519 , 530 , 532, 542, 551, 562, 564 ,
567 , 596, 600 ,639 , 669 , 671 , 677 ,
723/753, 766 ,780 , 800 , 819 , 833,
841, 900, 917, 926, 935, 960, 968,
969.

3023, 38, 80, 92 , 95, 136, 153,
211 , 212, 237 ,256, 268, 269, 284 ,301 , 331 , 378,412, 421, 469, 473,
501 , 503, 510,512 , 563, 588, 594 ,
605, 615, 645, 668 , 684, 712, 724 ,
725, 736, 752,762, 763, 793, 804,
814 , 818, 835,847 , 856, 868, 869 ,
880, 899, 943,955 , 957, 958, 976 ,
980.

4008, 34, 50, 54, 58, 85, 93,
107, 145, 152, 154, 244 , 250, 266 ,

313, 317, 354, 416 , 469, 470 , 490,
496 , 497, 499, 503 , 514, 517, 522 ,
550 , 572, 600, 612 ,617, 683, 780,
781, 782. 787, 814,845, 855, 862 ,
863 , 868, 895,911 , 921 , 936 , 958.

5015, 22, 24 , 43, 45, 53, 79,
88 , 95, 107, 125, 149, 163, 187,
207, 225, 255, 268 , 293, 328, 347,
367 , 372, 378, 382,383,388, 392 ,
405 , 4U,-420, 477 ,488, 529 , 535,
547 , 568; 570. 587 ,639, 641, 678,687,688, 724, 736,771, 792 . 798 ,
803,819, 820, 888 ,897, 906 , 916,
932 ,953, 969 , 984,985, 990.

6033, 93, .161, 205, 217, 246 ,
264, 269, 323, 364,369, 489, 539 ,
559 , 576, 579,586 ,591, 623, 669,
677, 686, 693, 695, 709, 710 , 728 ,
729, 730, 735, 800,829, 830 , 840,
975 , 992.

7001 , 11 ,23, 25,31 ,46,52,64 ,
67, 77, 95, 122, 123, 177, 234 ,
310 , 320, 326, 32t,410, 427, 431 ,
452 , 479, 516, 559, 561, 598, 608,
616 , 649 , 687, 701 ,702, 706, 775,
800,824, 825, 827,845, 879, 911 ,
920, 932.

8038, 63 , 81, 84 , 90, 120, 141,
166, 179, 234, 245,246, 253, 262,
313 ,380, 391 , 420 ,490, 495 , 511,
588 , 606, 619, 702 ,730, 735, 746,
846,847, 855, 915,934, 960.

9059, 82, 97, 110, 114, 130.
134, 167, 184, 200 , 206, 240, 254,323, 343, 346,354 , 373, 383, 387 ,
403, 414, 429, 431 , 448, 451, 501 ,
506 , 509, 543,549 , 617, 644 , 703,
714, 731 , 743 ,757,777, 811 , 851,
869 , 875, 928, 945 , 955 , 956, 957,
958, 987.

10004, 13,77, 100,110, 120, 122,
129, 155, 191,209 , 217; 218, 255,
271 , 277 , 284,289, 300, 323, 350 ,
368, 388, 445, 448, 471 , 497 , 498 ,
502, 540, 559, 565, 586, 603, 615,
643, 651, 736, 743, 778, 788, 808,
839,842, 847,855, 877 , 911 ,923,
943, 953, 982.

11006, 10, 13, 16, 37, 41, 89,
188, 191 , 215, 232 , 250, 269, 283 ,

320 , 332 , 393.394, 409 , 421 ,425,
428, 522 , 525,530 , 574, 597, 614 ,
691 , 696 , 701, 709 , 721 , 739, 768 ,
769 , 804 , 852, 869 , 879 , 885, 893,
920 , 922, 923, 944 , 954, 972.

12007, 18, 45. 69, 83 , 94, 112,130, 145, 148, 152, 183, 226 , 235,
246 , 255, 260,270 , 331, 342, 351 ,
373 ,374, 385, 398 , 415, 493, 500,
504, 521 , 529,572 , 575, 580, 601,605, 617, 622, 644, 648, 659, 687,788, 796, 806, 845 ,863, 879, 915 ,
944, 946 , 960, 964.

13007, 19, 55, 64, 67, 81, 94,
129, 138, 148, 162, 167, 168, 218 ,226, 237, 244,267 , 285 , 288, 305,335, 337, 342 ,346 , 513, 516, 559,
581, 613, 635,650 ,664 , 672 , 673 ,
690 ,720, 739,756, 841 , 856 ,870,887, 935, 966 , 985 , 988.

14031, 37, 66, 72, 97, 111 , 113,121, 128, 139, 165, 179, 190,200,228 , 232, 245,249, 256, 263,285 ,
286 , 325, 380, 383, 390, 429 ,439 ,445 , 455 ,490 , 505, 507, 535, 538,
544 , 546, 562, 586, 597, 612, 613,
616, 650, 670, 676, 680, 682 ,698,713, 727, 775,777 , 795, 803,824 ,
828, 836,837, 855, 901, 902,914 ,
960 , 975 , 990.

15000, 11 , 15, 47, 52, 60, 72,87, 110, 115, 135, 147, 155, 162,171 , 172,270 , 277, 290, 309 , 316,356 , 377, 381 , 383, 397, 401 ,421 ,
445 , 455, 456, 460, 486, 508, 528,
533, 582, 632,640, 676, 669,695 ,705, 708,733 , 832, 835, 842, 850,866 , 883,884, 892, 914 ,915, 917,960 , 965, 975, 983, 986.

16010, 31, 93, 134, 192, 207,213, 230,267, 292 , 307,350 ,354,
370, 405,408, 478 , 479, 504, 512,540, 543,546, 549, 590 ,613 , 647,648, 653,658, 662, 697730737

748 , 757, 774 ,780 , 792 , 797, 842 ,
849, 851, 881 ,902 , 911 , 926 , 933,
963, 970, 988, 994.

17002, 39, 44 , 85, 121, 147,
148 155 179, 200 , 223, 232, 253,
255, 257, 265, 269,271, 297, 347,
363, 401 , 421 , 436, 451 , 452, 453,
463, 468, 470, 483, 554 , 578, 615,
621 , 637 , 650 ,659,680, 723, 744,
745, 768 , 784, 785, 788 , 843, 846,
853, 868, 881 ,889,911 , 943, 957,
968.

18009, 36, 79 , 97, 121 , 125,
137, 138, 177, 186,202 , 217, 225,235, 248, 265 , 292 ,298, 341, 353,

363, 404, 429, 450,461, 469, 506 ,
522,545, 579 , 598, 629,634, 694,723,772, 779, 791, 819 ,890, 893,902,905, 919 , 922, 935 , 994.

19014, 27 , 67, 75, 85, 91 , 111,
138, 159, 164, 167, 184, 199, 200,
246 ,294 , 326, 333, 343,346, 351,380,398 , 428, 441 , 492 ,504 ,518,
523,558 ,560, 565, 567 ,596 , 600,
603,611 , 615 , 630, 702,710 , 712 ,
718, 729, 781 , 782, 801, 809, 816,829 ,850, 887, 907, 936, 965, 987,
992.

20002 , 12, 13, 18, 26 , 29, 39,
56 , 111 , 134, 135, 174, 185, 201,218, 220, 225, 308, 313, 369, 383,
385,390 ,399, 420, 424,427, 462,
467 ,477 , 481 , 489, 492 ,544 , 644,
660 ,702 ,711 , 746, 804,812, 831 ,
837,841 , 847, 861 , 883,914 , 919 ,
989.

21009, 28, 61, 176, 196, 235,
240 ,242, 248, 265, 329 ,341 , 365,
400 ,449 , 456 , 462, 468, 501 , 521 ,
527, 555 , 601 , 608, 660, 671 , 682,
689 ,700 , 742 , 751, 775 ,785 , 795,
803,810, 877, 898, 910,923. ,

22014, 31, 38, 49 , 54, 66, 81,
85, 105, 107, 159, 205, 232, 235,
260,283 , 296 , 324, 394,444 , 471 ,
472, 482 , 484, 494, 499 ,502 , 515,526, 555, 575, 578, 605,626, 644,
652,660 , 678, 720 , 748 ,754 , 780,
788, 798, 799, 805, 811, 857, 868,
885, 924, 954, 970.

23024, 48 , 57, 80, 132, 134,160, 191 , 212 , 221, 225 ,251 , 258,
269, 282 , 315, 326 , 337,362 , 399,
445, 454 , 468, 528, 529 ,543 ,545 ,
548, 591 , 606 , 619 , 648 ,781 , 790,808,825,840, 903, 912 ,930, 946,
948, 961, 981, 996, 998.

24005 ,23, 29, 101 , 110, 118, 138,144, 146, 151, 207, 233 , 245, 267 ,
274 , 281, 290, 297, 318, 334, 349,
359,377 ,429 , 434, 443 , 471 , 482,
510,513 ,530, 531 , 588 , 649, 679,695, 705 , 706, 715, 727 , 763, 773,
791 ,799 , 880,939, 944,953.25020 , 22, 89, 106, 116, 117 ,
133, 136, 142, 155, 162, 185, 196,
276 ,269 , 295 , 325, 372 , 380, 384,460,472 , 504 , 511,563 , 572, 574,586 ,620, 674, 704 ,723, 770, 771,
788,844 , 855, 896 , 903,910 ,916,
939,942 , 951, 977, 986,999.

26027, 54 , 58, 59, 64, 69, 104,
123, 143, 155, 183, 196,207 ,211 ,
214,240, 254, 296, 303, 348, 360,
371 ,417 , 418 , 431 , 434,458 , 512 ,
535,537, 574 , 619, 681 ,709, 712 ,
724,788 , 799 , 856, 914,921 , 945,
998.

27006, 7, 28, 35, 36, 38, 88,
135, 137, 149, 150, 152, 168, 182,
200 ,219 , 225 , 226 , 243 ,258 , 285,
342,348, 352, 358, 386, 393, 460,492 , 588, 594 , 617, 648, 659, 666,
687,714 , 751 , 754, 755 ,775 , 793,
826,833, 854, 859, 874,881 , 903,912 , 929 , 942.

28024, 34 ,76 ,95 ,99 , 121, 146,
154, 164, 174, 175, 185, 210,223 ,
228, 268, 277 , 310, 329, 345, 351,
368,395, 403,421 ,434 ,438, 439,
460, 472, 491 , 493,496 , 527, 554 ,
560, 607, 608, 627 , 671, 679, 688,
712 , 725, 747, 766 ,791 , 817, 828,
900 , 902 , 946 , 973.

29005, 37, 38, 40, 43, 90, 132,141, 178, 184, 191, 258, 265, 268,
274 , 278, 285 , 296,298 , 310, 332,
339, 365, 375 , 376,422 , 426, 495,
502 ,503, 542, 562,635 , 646, 664,668, 679, 697 , 698 ,776, 935, 964,
993. 21229v

Elektrības akciju sabiedrības

Mūļi'
valde sasauc š. g. 14. decembrī,
pīkst. 14, Ērgļu krāj-aizdevu

sabiedrības telnās,

pilno akcionāru sīpoli
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes ziņojums.
3) Sabiedrības likvidēšanas jau-

tājums.
4) Vēlēšanas.

Piezīme. Ja minētā dienā ne-
sanāks likumīgais akcionāru skaits
pilnas sapulces noturēšanai —-
nākošā sapulce 28. decembrī tanī
pašā laikā un telpās ar to pašu
dienas kārtību. 21409 Valde.

Latvijas atjaunošanas sab.

„J£ats"
akcionāru otrā kārtējā
pilna sapulce

notiks sabiedrības galvenā kan-
tora telpās, Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 91., š. g. 16. decembrī, pīkst.
2 dienā, ar pirmajā sapulcē iz-
sludināto dienas kārtību.

Tā kā pirmā kārtējā pilna sa-
pulce nesanāca, tad uz statūtu
§ 53. p. pamata šī otra sapulce
būs pilntiesīga, neatkarīgi no tā,
cik sapulcē piedalīsies akcionāru.
2!410z Valde.

, , ,Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas koku tirdzniecības akc. sab.
akcionāru

ārkārtēja pilna sapulce
notiks 1930. g. 16. decembrī.plkst.
6 vakarā, Rīgā, L. Smilšu ielā
Ns 15/17, dz. 9.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas kommisijas ap-

skats par dažādu lietu stā-
vokli.

2) Likvidācijas kommisijas lo-
cekļu ievēlēšana.
Likvidācijas kommisijas

21393z sekretārs N. Starcevs.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 21. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,30
ar piesūtīšanu „ 0,32

Saturs:
172) Likums par kara muzeju.
173) Likums par robežjoslas ze-

mes atsavināšanu uz Latv-
jasun Sociālistisko Padon. u
Republiku Savienības r -
bežas.

174) Likums par Rīgas, Bausk;
Valkas, Jaunlatgales, Tai
Kuldīgas,Tukuma,Jelgāv
Ilūkstes un Jēkabpils <
riņķu robežu grozīšanu.

175) Pārgrozījumi un papildi
jumi Tiesu iekārtas hkun ? -

176) Pārgrozījums likumā \
apriņķa valdes un revīz
komm sijas vēlēšanām.

177) Pārgrozījumi likumā r'iar
pagasta padomes vēlēšan ām.

178) Pārgrozījums noteikumos
par darba normām un ,'il-
gojumu valsts lauksaim ie-
cības vidusskolās.

179) Papildinājums noteiktu īos
par darba normām un atal-
gojumu valsts zemākā tipa
lauksaimniecības skolās.

180) Slimību un fizisku trūkumu
saraksts.

181) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums p ie-
robežas joslā līdz 1931. g-
15. maijam:

182) Saistošie noteikumi par
pārstrādājamās iekšzemes
un ārzemes maizes labības
samēriem.

?mmniHHHnH

paziņojums.
Rīgas centrālās kopējās slimo

kases darba devēju š. g. 16. no-
vembra pilnvarnieku vēlēšanu
rezultāti un ievēlēto pi'nvan Lkn
un v-'ņu vietnieku Saraksts iz-
sūtīts š. g. 21. novembrī kasei pie-
vienoto darba vietu īpašniekiem.

Statūtu izstrādāšanas kommisija.

Liepājas-Aizputes apr. pol. Liec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. pasi ser. LT
009898, izd. no Gaviezes pag-
valdes 1927. g. 3. decembrī ar
Trīnes Grundbergs v. 20297x

Liepājas - Aizputes apr. pol.
1. iec. pr-ks izsludina par ne-
derīgu nozaudētoLatvijaspasser. LT Ns 014587, izd. nt
Nīcas pag. valdes 1928.g: 18. jan-
vārī ar Jēkaba Ciesa vārdu.

Edinturgas brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības atjaunošanas

kommisija
sasauc 1930.g. 30. novembrī, pl. 10

rītā, Šķūņu ielā Ns 17, dz. 3/

ārkārtēju pilnu sapulci
Dienas kārtība:

!)? Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Atjaunošanas kommisijas zi-

ņojums.
3) Latvijas Ugunsdzēsēju B-bu

un Organiz. Sav-bas un formas
tērpa jautājums.

4) Instrukcijas apstiprināšana.
5) Telpu un rīku jautājums.
6) Biedru gadu maksas un ie^

maksas termiņu noteikšana.
7) Darbības gads un budžets.
8) Amatu personu vēlēšanas.
9) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 21352z
Atjaunošanas kommisija.

Stud. biedr. „Hankauc"
ārkārt. biedru sapulce
notiks svētdien, š.g. 30. novembri,
pīkst. 3 p. p., Antonijas ielā 14ā,
dz. 23.

Dienas kārtībā —- biedrības
likvidācija.

Ja norādītā laikā nebūs kvo-
ruma, tad pirmdien, š. g. 1. dec,
tanī pašā laikā un vietā notiks
otra sapulci, kas būs likumīga
pie katra ieradušos biedru skaita.

21408z „ Valde
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